
308,39025.09/9

339,76224.69/10

294,09724.39/11

221,70024.59/12

192,71024.559/15

217,67624.79/16

205,40224.559/17

166,48424.59/18

394,37224.29/19

164,21724.159/22

成交股數收盤價日期

153,60324.159/23

170,82524.19/24

154,06724.29/25

205,60924.09/26

205,75924.059/30

189,44724.110/1

174,87624.010/2

243,64824.0510/3

249,83524.0510/7

426,62823.9510/8

成交股數收盤價日期

615,90923.810/9

445,44323.5510/13

331,04323.7510/14

3,818,24423.110/15

701,86823.410/16

451,04423.1510/17

691,46522.810/20

1,138,15522.710/21

372,40822.7510/22

292,57922.710/23

成交股數收盤價日期

其他產業類別
2001/09/17上市日期

房屋買賣之居間仲介 

住宅及大樓開發租售業 

主要經營業務
新台幣 7,368,465,000實收資本額
WWW.SINYI.COM.TW公司網址
陳志桓公司發言人
信義房屋股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

其他

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高22.8 | 最低

22.6
 0.0522.7 

股票代號:9940信義房屋股份有限公
司

股價



4,000+121-1,000-9/9

59,000-4,515+09/10

81,000-991-09/11

19,959-28,838+1,000-9/12

16,000-5,325+09/15

29,000-10,641+09/16

30,600-48-09/17

80,728-6,459+09/18

140,000-9,619+09/19

74,000-8,649+09/22

37,092-2,441-09/23

35,000-10,992+09/24

35,982-15,000+09/25

90,000-7,668+09/26

92,451-25,244+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

115,863-10,000+010/1

50,000-6,000-010/2

111,000-104-010/3

150,000-30,806+010/7

172,000-0010/8

139,000-537-010/9

115,000-83,496-010/13

85,000-8,498+010/14

874,517-123,595+010/15

33,800-37+010/16

212,000-1,828+010/17

378,000-529+010/20

303,000-7,088+010/21

2,000+10,652+010/22

100,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



2,186,5242.111,364,7201.27636,4320.5281,8280.052020年

3,228,9413.192,194,5682.271,264,6281.29658,7860.622021年

1,662,0251.661,266,2821.34991,7321.07615,1440.652022年

2,369,8242.391,829,4171.841,359,8201.37698,7480.682023年

2,213,8492.422,054,3052.091,496,8661.54591,5180.622024年

----76,733-0.04124,4940.122025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

03+9/9

1-2-9/10

1-9+9/11

022-9/12

018+9/15

009/16

2+2-9/17

009/18

1+11-9/19

06-9/22

融券張數融資張數日期

1-1+9/23

009/24

1-58-9/25

1-1+9/26

009/30

05-10/1

0010/2

9+2-10/3

04-10/7

140+3-10/8

融券張數融資張數日期

93+1+10/9

140-2-10/13

93-4-10/14

1+7+10/15

1-1+10/16

02+10/17

05+10/20

083+10/21

020+10/22

010+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



29.769/9

29.299/10

28.939/11

29.179/12

29.239/15

29.409/16

29.239/17

29.179/18

28.819/19

28.759/22

本益比日期

28.759/23

28.699/24

28.819/25

28.579/26

28.639/30

28.6910/1

28.5710/2

28.6310/3

28.6310/7

28.5110/8

本益比日期

28.3310/9

28.0410/13

28.2710/14

27.5010/15

27.8610/16

27.5610/17

27.1410/20

27.0210/21

27.0810/22

27.0210/23

本益比日期

1,293,075,0002020/10

1,428,477,0002020/11

1,410,525,0002020/12

1,238,021,0002021/01

818,502,0002021/02

1,564,720,0002021/03

1,612,238,0002021/04

1,053,128,0002021/05

1,426,807,0002021/06

1,431,355,0002021/07

2,104,935,0002021/08

1,833,300,0002021/09

營收月

1,868,045,0002021/10

1,753,681,0002021/11

2,079,153,0002021/12

1,295,290,0002022/01

885,564,0002022/02

1,600,234,0002022/03

1,333,519,0002022/04

941,472,0002022/05

1,007,954,0002022/06

1,062,504,0002022/07

919,977,0002022/08

992,430,0002022/09

營收月

908,747,0002022/10

774,266,0002022/11

2,002,651,0002022/12

2,063,264,0002023/01

1,189,606,0002023/02

1,089,298,0002023/03

1,179,985,0002023/04

1,165,536,0002023/05

1,135,048,0002023/06

976,427,0002023/07

1,062,569,0002023/08

961,101,0002023/09

營收月

1,117,008,0002023/10

1,189,615,0002023/11

1,090,719,0002023/12

990,458,0002024/01

781,219,0002024/02

1,367,978,0002024/03

1,424,633,0002024/04

1,480,494,0002024/05

1,380,397,0002024/06

1,259,265,0002024/07

862,597,0002024/08

836,239,0002024/09

營收月

787,360,0002024/10

726,970,0002024/11

884,185,0002024/12

581,744,0002025/01

625,288,0002025/02

1,005,935,0002025/03

771,592,0002025/04

754,534,0002025/05

766,413,0002025/06

722,708,0002025/07

763,599,0002025/08

817,834,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.700001092021/05/21109

0.000002.800001102022/05/19110

0.000001.200001112023/05/18111

0.000001.600001122024/05/22112

0.000001.800001132025/05/21113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/07 14:00:53公告本公司召開法說會相關資訊

2025/08/22 15:38:46公告本公司董事會決議通過銀行聯貸案

2025/10/01 14:07:40代子公司信義開發股份有限公司公告法人董事代表人異動

2025/10/01 14:06:51代子公司信義開發股份有限公司公告總經理異動案

2025/10/21 17:47:29公告本公司114年第3季合併財務報告董事會召開日期 預計為114年10月29日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

